広
国

                        ２０○○年○○月○○日

広島国際大学大学院○○○○○○研究科長 殿

○○○○○研究科○○○○○専攻博士後期課程
○ ○ ○ ○年度入学

          氏   名  広国  太郎

博士論文審査申請書

 このたび、博士（ ○○○○ ）の学位を受けたいので、広島国際大学学位規定第６条

第１項の規定により、下記のとおり関係書類および審査手数料を添えて提出しますので、

審査下さるようお願いいたします。

記

１．博 士 論 文           １篇（正本１部、副本２部）

２．論 文 目 録           ３部

３．論 文 要 旨           ３部

４．履 歴 書           １部

５．参 考 論 文           ○篇（１篇につき４部）

６．１，２，３の電子データ     １部

記入例①
日付は全て西暦で記入

様式 １

シャチハタ印不可